
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa drogi nr G047P w Nowej Ciświcy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17

1.4.2.) Miejscowość: Grodziec

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632485500

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a710bf90-1718-11ed-b950-8227d40187e8

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456584/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 11:54

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297009/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa drogi nr G047P w Nowej Ciświcy

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest „Przebudowa drogi nr G047P w Nowej Ciświcy” na terenie gminy Grodziec o długości

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456584/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



998,00 m. 
2. Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na terenie położonym w Gminie Grodziec, powiat koniński, województwo
wielkopolskie na działce o numerze ewidencyjnym 151,165,148 obręb Zaguźnica. 
Budowa przedmiotowej drogi projektowana jest w granicach istniejącego pasa drogowego drogi gminnej.
Projekt przewiduje wykonanie przebudowy drogi gminnej o długości 998,00 mb i szerokości
4,50 m dla jezdni o nawierzchni bitumicznej z obustronnymi poboczami wzmocnionymi kruszywem łamanym o szerokości
0,75 m. 
Zakres robót obejmuje: 
1) Roboty pomiarowe i przygotowawcze w granicach projektowanych robót,
2) Usunięcie warstwy humusu,
3) Roboty ziemne,
4) Wykonanie podbudowy z mieszanki kruszywa łamanego,
5) Wykonanie nawierzchni drogi z betonu asfaltowego,
6) Wykonanie poboczy z kruszywa łamanego,
7) Wykonanie elementów bezpieczeństwa ruchu,
8) Remont przepustów,
9) Karczowanie pni drzew i krzaków
10) Inwentaryzację geodezyjna powykonawczą.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa załączona do SWZ dokumentacja projektowa, STWIORB oraz przedmiar
robót.

3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-10-25

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Budowlano-Usługowa „EKO-
BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891523802

4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B

4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 1441190,01 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00367381/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-08

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1441190,01 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456584/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00456584/01 z dnia 2022-11-24

2022-11-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa drogi nr G047P w Nowej Ciświcy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GRODZIEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311019088
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 17
	1.4.2.) Miejscowość: Grodziec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-580
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632485500
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@grodziec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.grodziec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a710bf90-1718-11ed-b950-8227d40187e8
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00456584/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 11:54

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00297009/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Budowlano-Usługowa „EKO-BUD” s.c. Elżbieta, Jacek Majdeccy
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7891523802
	4.3.3.) Ulica: Lisewo 2B
	4.3.4.) Miejscowość: Pyzdry
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-310
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 1441190,01 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00367381/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-11-08
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 1441190,01 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



